
Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 620 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

IČ : 48133981  DIČ : C Z48133981  Bankovní spojení: Č NB  Č ís lo úč tu: 3926001/0710  

Přehled seminářů k Jednotné žádosti 2016  
 

Státní zemědělský intervenční fond ve spolupráci s Celostátní sítí pro venkov a jejími partnery 

připravil sérii regionálních seminářů k příjmu Jednotné žádosti 2016. V rámci seminářů budou 

žadatelům představeny nové informace k  Agroenvironmentálně-klimatickým opatřením, LFA, 

Ekologickému zemědělství, Dobrým životním podmínkám zvířat, Přímým platbám,  NATURA 2000 

na zem. půdě a Přechodným vnitrostátním podporám. Bude diskutována správná zemědělská 

praxe a Cross compliance. V rámci všech bodů programu bude poukázáno na novinky oproti 

předcházejícím rokům a budou předány zkušenosti z administrace Jednotné žádosti 2015. 

Semináře jsou bez vložného. 

Přehled konaných seminářů: 

RO SZIF Termín  Čas Místo konání 

Praha 

 
 

Středočeský kraj 

6.4.2016 9:00 - 12:00 VIGVAM resort, Němčice 152, Němčice u Kolína 

7.4.2016 9:00 - 12:00 
Kulturní dům Vysoká Libeň, Mělnická 98, Vysoká Libeň - 
Mělnické Vtelno 

8.4.2016 9:00 - 12:00 
Aula Střední zemědělské školy Poděbrady, Boučkova 
355/49, Poděbrady 

11.4.2016 9:00 - 12:00 
Institut pro veřejnou správu, vzdělávací středisko 
Benešov, Ke Stadionu 1918, Benešov 

12.4.2016 9:00 - 12:00 
Zasedací místnost ZD Krásná Hora nad Vltavou, a.s. 

Krásná Hora nad Vltavou 172 

13.4.2016 9:00 - 12:00 
Zasedací místnost AGRO Jesenice a.s. Vestecká 2, 

Zlatníky - Hodkovice  

14.4.2016 9:00 - 12:00 
Kulturní dům Senomaty, Nám. Karla Buriana 55, 
Senomaty 

14.4.2016* 14:00 - 17:00 Zichovecký pivovar, Zichovec 99, 273 74 Zichovec 

15.4.2016* 9:00 - 12:00 Úřad pro zastupování státu, Politických vězňů 20, Beroun 

18.4.2016* 9:00 - 12:00 Hotel U Kata, Uhelná 596/8, Kutná Hora 
 

* semináře jsou organizovány společně s Krajským informačním střediskem a Ústavem zemědělské 

ekonomiky ainformací. 

 

Časy jednotlivých školení se mohou změnit. Správnost údajů o seminářích zkontrolujte na 

pozvánkách, které budou zveřejněny na http://www.szif.cz/cs/ro v záložce dle příslušného 

Regionálního odboru.  

Informace k Jednotné žádosti 2016 je také možné získat na seminářích, které realizují  

samostatně Krajská informační střediska (KIS). V rámci těchto seminářů budou mimo informac í 

k Jednotné žádosti 2016 také poskytnuty informace k připravovaným změnám v nitrátové 

směrnici a 2. kolu projektových opatření Programu rozvoje venkova 2014 – 2020. Semináře jsou 

bez vložného.  

Bližší informace k seminářům KIS naleznete na: 

http://www.agroporadenstvi.cz/default.asp?ids=0&ch=34&typ=1&val=136653  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/cs/ro
http://www.agroporadenstvi.cz/default.asp?ids=0&ch=34&typ=1&val=136653


 

  

Ministerstvo zemědělství a Státní zemědělský intervenční fond Vás  
srdečně zvou v rámci aktivit Celostátní sítě pro venkov na semináře 

 

DOTACE 2016 / Jednotná žádost 
 

Středočeský kraj a Praha 
 

Okres Datum Čas Místo 

Kolín 6. 4. 2016 9 - 12 VIGVAM resort: Němčice 152, Němčice u Kolína 

Mělník 
Mladá Boleslav 

7. 4. 2016 9 - 12 
Kulturní dům Vysoká Libeň:  
Mělnická 98, Vysoká Libeň - Mělnické Vtelno 

Nymburk 8. 4. 2016 9 - 12 
Aula Střední zemědělské školy Poděbrady: 
Boučkova 355/49, Poděbrady 

Benešov 11. 4. 2016 9 - 12 
Institut pro veřejnou správu, vzdělávací středisko 
Benešov: Ke Stadionu 1918, Benešov 

Příbram 12. 4. 2016 9 - 12 
Zasedací místnost ZD Krásná Hora nad Vltavou, 
a.s.:  Krásná Hora nad Vltavou 172 

Praha 13. 4. 2016 9 - 12 
Zasedací místnost AGRO Jesenice a.s.: 
Vestecká 2, Zlatníky - Hodkovice  

Rakovník 14. 4. 2016 9 - 12 
Kulturní dům Senomaty:  
Nám. Karla Buriana 55, Senomaty 

Okresy Kladno, Beroun a Kutná Hora budou proškoleny v rámci školení pořádaných 
Krajským informačním střediskem a ÚZEI. 

14.4. Kladno: Zichovec / 15.4. Beroun: ÚZSVM / 18.4. Kutná Hora: Hotel U Kata 

Program: 
 

Představení CSV + aktivity pro rok 2016 
Informace k Programu rozvoje venkova 2014-2020  
Jednotná žádost 2016 (novinky, změny a podmínky dotací): 

Agroenvironmentálně-klimatická opatření, LFA, Ekologické zemědělství, Dobré životní 
podmínky zvířat, Přímé platby, Přechodné vnitrostátní podpory 

Správná zemědělská praxe  &  Cross compliance 
Příklady praxe - zkušenosti a postřehy z administrace JŽ 2015 

Přednášejí:  
odborní konzultanti, poradci - Ing. Šamsová / Ing. Vrzáň 
pracovníci SZIF 

V rámci všech bodů programu bude umožněna diskuse mezi účastníky za účelem sdílení 
zkušeností a příkladů dobré a špatné praxe. 

 
 

Účast na seminářích je bezplatná. Potvrzení účasti není vyžadováno. 
Prezence účastníků probíhá vždy 30 min. před začátkem semináře. 

 
 

Za organizátory srdečně zvou: 
 

Ing. Gabriela Jeníčková      Ing. Zdeněk Procházka 
ředitelka         ředitel Regionálního odboru Praha 
Krajské informační středisko      Státní zemědělský intervenční fond 



 

Krajské informační středisko  

Středočeského kraje o.p.s. 
 

a 

 
 

 

 
 

Vás zvou na semináře 

 

Informační podpora pro zemědělce v rámci implementace směrnice 

Rady 91/676/EEC (nitrátová směrnice) v České republice 

DOTACE 2016/ Jednotná žádost 
 

 

které se konají 

 

14. dubna 2016 od 14 hod. – Zichovecký pivovar, Zichovec 99 

15. dubna 2016 od 9 hod. – zasedací sál ÚZSVM, Politických vězňů 20, Beroun 

18. dubna 2016 od 9 hod. – kongres. sál, Hotel U Kata, Uhelná 596, Kutná Hora 
 

 
Přednášejí:  

Ing. Jaroslava Šamsová 
- poradce v registru MZe ČR 
 
 
 

Program semináře: 
 

1. Připravované změny v nitrátové směrnici 

2. Změny v plošných opatření PRV 

3. Novinky a změny v cross-compliance 

4. Změny v rámci přímých plateb 

5. Investiční podpora PRV – II. Kolo 

6. Změny v jednotné žádosti v roce 2016 

 
Seminář je bez vložného.  

 

Organizační zabezpečení:   

Ing. Gabriela Jeníčková, KIS Středočeského kraje, o.p.s., tel:  721 315 260, e-mail : kis.stredocesky@atlas.cz   


